
Ogłoszenie nr 540097980-N-2020 z dnia 04-06-2020 r.

Stary Targ:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 542256-N-2020

Data: 21/05/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wójt Gminy Stary Targ, Krajowy numer identyfikacyjny 53988000000000, ul. ul. Główna  20, 82-410  Stary

Targ, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 55 6405050 w. 19, e-mail inwestycje@starytarg.pl, faks

552 776 289.

Adres strony internetowej (url): gminastarytarg.ezamawiajacy.pl

Adres profilu nabywcy: gminastarytarg.ezamawiajacy.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

gminastarytarg.ezamawiajacy.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną

udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: W

przypadku wystąpienia robót modernizacyjnych na obiekcie drugiej kotłowni na terenie Gminy Stary Targ,

potrzebnej do dostarczania energii cieplnej do dostawców.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich

zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

9. Zamawiający może zlecić w ramach przedmiotowego postępowania modernizacje kotłowni w dwóch

budynkach szkół Podstawowych w Waplewie Wielkim oraz w budynku świetlicy wraz z remizą strażacką w

Waplewie Wielkim bądź w przypadku wystąpienia prac modernizacyjnych w drugim obiekcie kotłowni w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57973538-2130-4d34-ba19-bc0...

1 z 8 04.06.2020, 13:39



Waplewie Wielkim.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: załącznik nr 3 SIWZ

W ogłoszeniu powinno być: 7. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie na podstawie art.

26 ust 2. Ustawy Pzp Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w

wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń

lub dokumentów potwierdzających, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki

udziału w postępowaniu: 1) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich

rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z

załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w

szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i

prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty

wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne

dokumenty - zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ, 2) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do

realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę

jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ, 3) odpisu z właściwego rejestru lub

z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu

do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5

pkt 1 ustawy Pzp, (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu o składania ofert) 4)

oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej

decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia

społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów

potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami

lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności; zgodnie z załącznikiem nr 7 do

SIWZ, 5) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których

mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716)

zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ, 6) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego

tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne, zgodnie z załącznikiem

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57973538-2130-4d34-ba19-bc0...

2 z 8 04.06.2020, 13:39



nr 7 do SIWZ 7) oświadczenia wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego

za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez

zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp; zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ

8) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o

naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub

przepisów o zabezpieczeniu społecznym w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art.

24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ 8. Zamawiający żąda od Wykonawcy,

który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art.22a ustawy

Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych pomiotów dokumentów, o których mowa w §VII ust. 7 pkt

3)-8) SIWZ. 9. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczpospolitej Polskiej zamiast dokumentów, o których mowa w § VII ust. 7 pkt 3) SIWZ składa

dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzające odpowiednio, że: 1) nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości -

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 10. Jeżeli w kraju, w

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której

dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w §VII ust. 7 pkt 3) SIWZ, zastępuje

się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo

osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć,

złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania

wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby z zachowaniem terminów ich wystawienia, o których

mowa w §VII ust.9 pkt 1) SIWZ. 11. Dokumenty i oświadczenia określone w §VII ust. 7 pkt 1), 2)

SIWZ są to dokumenty składane na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, o

których mowa w art. 22 ust.1 pkt 2) ustawy Pzp. 12. Dokumenty i oświadczenia określone w §VII ust.7

pkt 3)-8) SIWZ są to dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z

postępowania. 13. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw wykluczenia z

postępowania, jeżeli Zamawiający posiada oświadczenia lub dokumenty dotyczące tego wykonawcy

lub może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności

rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 oraz z 2016 r. poz. 352), 14.

Jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez Wykonawcę dokumenty będą budzić wątpliwości

Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty

budowlane były wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie. 15.

Oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. z dnia 26

lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w

postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U.2016.1126) dotyczące wykonawcy i innych podmiotów,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57973538-2130-4d34-ba19-bc0...

3 z 8 04.06.2020, 13:39



na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a Pzp

oraz dotyczące podwykonawców, składane są w oryginale. 16. Dokumenty, o których mowa w

rozporządzeniu rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r., inne niż oświadczenia, o

których mowa w §VII ust. 15. SIWZ, składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność

z oryginałem. 17. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio wykonawca,

podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający

się o udzielenie zamówienia publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów, które

każdego z nich dotyczą. 18. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie pisemnej

lub w formie elektronicznej. 19. W zakresie nie uregulowanym SIWZ do dokumentów i oświadczeń

, zastosowanie mają przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r., o którym

mowa powyżej. 20. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie, na wezwanie

Zamawiającego, o którym mowa w §VII ust. 7 SIWZ, każdy z Wykonawców występujących

wspólnie składa we własnym imieniu. : 1) Dokumenty i oświadczenia, dotyczące własnej firmy

wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w §VII ust.7 pkt 3)-8)

oraz § VII ust. 6 SIWZ - składa każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną w imieniu swojej

firmy; 21. W przypadku spółki cywilnej, na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w §VII ust.

7 SIWZ, każdy ze wspólników spółki cywilnej składa oddzielnie we własnym imieniu następujące

dokumenty i oświadczenia, o których mowa w §VII ust.7 pkt 3)-8) SIWZ oraz oraz § VII ust. 6

SIWZ 22. Jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczenia, o którym mowa w §VII ust. 1 niniejszej SIWZ,

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy

PZp, lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub

dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego

wątpliwości, Zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie przez

siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlegałaby odrzuceniu albo

konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 23. Zamawiający informuje, że nie żąda od

Wykonawcy przedstawienia dokumentów , o których mowa w §VII ust. 7 pkt 3)-8) SIWZ

dotyczących podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który

nie jest podmiotem na którego zdolnościach lub sytuacji Wykonawca polega na zasadach

określonych w art.22a ustawy Pzp. 24. Jeżeli powierzenie podwykonawcy wykonania części

zamówienia na roboty budowlane lub usługi nastąpi w trakcie jego realizacji, Wykonawca na żądanie

Zamawiającego przedstawi oświadczenie, o którym mowa w §VII ust.1 lub oświadczenia lub

dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia wobec tego podwykonawcy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: załącznik nr 2, 3, 7

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57973538-2130-4d34-ba19-bc0...

4 z 8 04.06.2020, 13:39



W ogłoszeniu powinno być: 7. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie na

podstawie art. 26 ust 2. Ustawy Pzp Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do

złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia

następujących oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że Wykonawca nie podlega

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu: 1) wykazu robót budowlanych

wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca

wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów

określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o

tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo

ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty

wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów - inne dokumenty - zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ, 2) wykazu osób,

skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ, 3) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji

i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub

ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1

ustawy Pzp, (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu o składania ofert)

4) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub

ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji -

dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi

odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;

zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ, 5) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem

podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i

opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716) zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ, 6)

oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego

zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ 7)

oświadczenia wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za

wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez

zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp; zgodnie z załącznikiem nr 7 do

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57973538-2130-4d34-ba19-bc0...

5 z 8 04.06.2020, 13:39



SIWZ 8) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji

administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa

ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym w zakresie określonym przez

zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp, zgodnie z załącznikiem nr 7 do

SIWZ 8. Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych

podmiotów na zasadach określonych w art.22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do

tych pomiotów dokumentów, o których mowa w §VII ust. 7 pkt 3)-8) SIWZ. 9. Jeżeli

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej

zamiast dokumentów, o których mowa w § VII ust. 7 pkt 3) SIWZ składa dokument lub

dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzające odpowiednio, że: 1) nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości -

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 10. Jeżeli w

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania

ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w §VII ust. 7

pkt 3) SIWZ, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie

wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub

oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub

miejsce zamieszkania tej osoby z zachowaniem terminów ich wystawienia, o których mowa w

§VII ust.9 pkt 1) SIWZ. 11. Dokumenty i oświadczenia określone w §VII ust. 7 pkt 1), 2) SIWZ

są to dokumenty składane na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, o

których mowa w art. 22 ust.1 pkt 2) ustawy Pzp. 12. Dokumenty i oświadczenia określone w

§VII ust.7 pkt 3)-8) SIWZ są to dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do

wykluczenia z postępowania. 13. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia oświadczeń lub

dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw

wykluczenia z postępowania, jeżeli Zamawiający posiada oświadczenia lub dokumenty

dotyczące tego wykonawcy lub może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych

baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005

r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r.

poz. 1114 oraz z 2016 r. poz. 352), 14. Jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez

Wykonawcę dokumenty będą budzić wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się

bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane,

o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie. 15. Oświadczenia, o których mowa w

rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie

rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o

udzielenie zamówienia (Dz.U.2016.1126) dotyczące wykonawcy i innych podmiotów, na

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57973538-2130-4d34-ba19-bc0...

6 z 8 04.06.2020, 13:39



których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a Pzp

oraz dotyczące podwykonawców, składane są w oryginale. 16. Dokumenty, o których mowa

w rozporządzeniu rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r., inne niż

oświadczenia, o których mowa w §VII ust. 15. SIWZ, składane są w oryginale lub kopii

poświadczonej za zgodność z oryginałem. 17. Poświadczenia za zgodność z oryginałem

dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega

wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego albo

podwykonawca, w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą. 18. Poświadczenie

za zgodność z oryginałem następuje w formie pisemnej lub w formie elektronicznej. 19. W

zakresie nie uregulowanym SIWZ do dokumentów i oświadczeń , zastosowanie mają

przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r., o którym mowa powyżej.

20. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie, na wezwanie Zamawiającego, o

którym mowa w §VII ust. 7 SIWZ, każdy z Wykonawców występujących wspólnie składa

we własnym imieniu. : 1) Dokumenty i oświadczenia, dotyczące własnej firmy wykazania

braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w §VII ust.7 pkt 3)-8) oraz

§ VII ust. 6 SIWZ - składa każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną w imieniu

swojej firmy; 21. W przypadku spółki cywilnej, na wezwanie Zamawiającego, o którym

mowa w §VII ust. 7 SIWZ, każdy ze wspólników spółki cywilnej składa oddzielnie we

własnym imieniu następujące dokumenty i oświadczenia, o których mowa w §VII ust.7 pkt

3)-8) SIWZ oraz oraz § VII ust. 6 SIWZ 22. Jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczenia, o

którym mowa w §VII ust. 1 niniejszej SIWZ, oświadczeń lub dokumentów potwierdzających

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy PZp, lub innych dokumentów

niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są

niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego wątpliwości,

Zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie przez siebie

wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlegałaby odrzuceniu albo

konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 23. Zamawiający informuje, że nie żąda od

Wykonawcy przedstawienia dokumentów , o których mowa w §VII ust. 7 pkt 3)-8) SIWZ

dotyczących podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a

który nie jest podmiotem na którego zdolnościach lub sytuacji Wykonawca polega na

zasadach określonych w art.22a ustawy Pzp. 24. Jeżeli powierzenie podwykonawcy

wykonania części zamówienia na roboty budowlane lub usługi nastąpi w trakcie jego

realizacji, Wykonawca na żądanie Zamawiającego przedstawi oświadczenie, o którym mowa

w §VII ust.1 lub oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia

wobec tego podwykonawcy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57973538-2130-4d34-ba19-bc0...

7 z 8 04.06.2020, 13:39



Numer sekcji: III

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: załącznik nr 2, 3, 7 SIWZ

W ogłoszeniu powinno być: nie dotyczy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-06-05, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-06-10, godzina: 09:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.1

W ogłoszeniu jest: Wykonawca składa oświadczenie o spełnieniu warunku. Zamawiający

nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

W ogłoszeniu powinno być: nie dotyczy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Wykonawca składa oświadczenie o spełnieniu warunku. Zamawiający

nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

W ogłoszeniu powinno być: nie dotyczy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/57973538-2130-4d34-ba19-bc0...

8 z 8 04.06.2020, 13:39


